
Zarządzenie  nr  7/2024
Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  

w  Izdebnie  Kościelny 
z  dnia  30  grudnia   2024 r. 

w sprawie ustalenia  kwoty za okulary korekcyjne lub szkła kontaktowe  do pracy przy komputerze
dla pracowników   Domu Pomocy Społecznej w Izdebnie Kościelnym z filią w Grodzisku

Mazowieckim 

Na  podstawie  art.  237¹⁵ §  1   Kodeksu  Pracy   (  Dz.  U  .z  2023  r.  poz.  1465  )  oraz
§  8  Rozporządzenia  Ministra  Pracy   i   Polityki  Socjalnej  z  dnia  1  grudnia  1998  r.  w  sprawie
bezpieczeństwa  i  higieny  pracy    na  stanowiskach  wyposażonych  w  monitory  ekranowe
( tj. Dz. U. poz. 2367 ze zm.),   zarządzam  co następuje:

§ 1
1. Pracownicy, którzy pracują z komputerem minimum połowę dobowego wymiaru czasu pracy oraz 
udokumentowali potrzebę stosowania okularów korygujących wzrok przy tej pracy, stwierdzoną przez 
lekarza okulistę na podstawie przeprowadzonych badań profilaktycznych, zobowiązani   są do zakupu 
okularów korygujących wzrok  lub szkieł kontaktowych we własnym zakresie.

2. Pracownicy, o których mowa w ust. 1, celem uzyskania zwrotu poniesionych kosztów, zobowiązani 
są do przedłożenia:

a.   FV  na której będzie imienne  potwierdzenie zakupu  okularów korekcyjnych lub szkieł 
kontaktowych   w dziale  Finansowo – Księgowym, 
b.  Orzeczenie lub zaświadczenie lekarza okulisty, o konieczności stosowania okularów korekcyjnych  
lub szkieł kontakowych  podczas  pracy  na  komputerze. 

3. Rachunki za okulary będą refundowane do wysokości   800,00 zł ( osiemset    złotych).

§ 2

Zapewnia się pracownikom okulary korygujące wzrok lub szkła kontaktowe,  raz w ciągu  24  miesięcy
kalendarzowych. 

§ 3

Traci   moc   zarządzenie  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej   nr  6/2019 z dnia  1 października  2019r. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,
                                                                                                         Teresa Ciszewska 

                                                                                                                 Dyrektor 
                                                                                                                  DPS Izdebno Kościelne 


